כ"ז ניסן תשפ"ו
2026אפריל 14

לכבוד

ראשי וחברי ועדי העובדים ברשויות המקומיות

שלום רב,

מרכז הסתדרות המעוףבין –לימודים מקצועיים חדש הסכם הנדון :
השלטון המקומי שלוש הערים הגדולות ומערך הכשרות ותגמול בגינן

. ומענה על הסוגיות העולות ממנו מפגש להסבר ההסכם ופרטיו נקיים בקרוב

יחד עם זאת ובעקבות שאלות שעולות לצורך הבהרה נדגיש מספר נושאים עקרוניים: